
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

19.05.2017     № 175-р 
 

Об утверждении адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов 

и адресного перечня муниципальных территорий общего пользования 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области,  

подлежащих включению в муниципальную подпрограмму  

«Формирование современной городской среды на 2017 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 10.03.2017 № 78 

«Об утверждении Порядков с целью реализации приоритетного проекта 

“Формирование комфортной городской среды” на территории ЗАТО г. Островной», 

учитывая результаты общественного обсуждения проекта подпрограммы 

«Формирование современной городской среды на 2017 год» в составе муниципальной 

программы «Обеспечение комфортной среды проживания населения муниципального 

образования ЗАТО г. Островной на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 гг.», 

утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2017  

№ 107, Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемые: 

- Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, подлежащих 

включению в муниципальную подпрограмму «Формирование современной городской 

среды на 2017 год»; 

- Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, подлежащих 

включению в муниципальную подпрограмму «Формирование современной городской 

среды на 2017 год». 

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации                                                           С.Е. Богданова 



УТВЕРЖДЕН 

распоряжением 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 19.05.2017 № 175-р 

 

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, подлежащих 

включению в муниципальную подпрограмму «Формирование современной городской 

среды на 2017 год» 

 

№ 

п/п 

Адреса объектов ремонта дворовых 

территорий многоквартирных домов 

 

Площадь,  

1. Ориентир: жилой дом - в границах участка; 

почтовый адрес ориентира: Мурманская 

область, ЗАТО г. Островной, г. Островной, 

Жертв Интервенции ул., 3 

1 706,5 

2.  

 

Ориентир: жилые дома - в границах участка; 

почтовый адрес ориентира: Мурманская 

область, ЗАТО г. Островной, г. Островной, 

Освобождения ул., 1 и Жертв Интервенции 

ул., 4 

5 547,1 

 

__________________ 



УТВЕРЖДЕН 

распоряжением 

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 19.05.2017 № 175-р 

 

Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования 

муниципального образования ЗАТО г. Островной Мурманской области, подлежащих 

включению в муниципальную подпрограмму «Формирование современной городской 

среды на 2017 год» 

 

№ 

п/п 

Адреса объектов ремонта 

муниципальных территорий общего 

пользования 

Площадь,  

1. Мурманская область, г. Островной, 

спортивный зал мкрн. Гремиха 
2 182,0 

 

_________________ 


